АДМИНИСТРАЦИЯ
АРКИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2018 № 3
с. Арка

Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно
в электронном виде

Руководствуясь распоряжением министерства инвестиционной и
земельно-имущественной политики Хабаровского края от 12.04.2018 №  977
«Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно
в электронном виде»:

1. Главному специалисту Аркинского сельского поселения Охотского
муниципального района обеспечить подачу заявлений о государственном ка­
дастровом учете и (или) государственной регистрации прав в уполномочен­
ный Правительством Российской Федерации федеральный орган исполни­
тельной власти, осуществляющий государственный кадастровый учет и госу­
дарственную регистрацию прав, исключительно в электронном виде.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со­
бой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава сельского поселения